



# TOIMINTAKERTOMUS

2023–2024



## **Jyväskylä Hiihtoseura**

Hallitus

Jyväskylä

### **JYVÄSKYLÄN HIIHTOSEURA ry:n TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 1.5.2023–30.4.2024**

#### **YLEISTÄ**

Päättäneellä toimintakaudella Jyväskylän Hiihtoseuran toiminnassa alppijaoston valmennus-, kilpailu- ja talkootoiminta oli edellisvuosien tapaan aktiivista. Alppijaostojen toiminta toi JHS:aan uusia junioriharrastajia sekä omalta että osin muiltakin paikkakunnilta. Myös kilpailutoiminnassa alppijaoston urheilijat saavuttivat jälleen hyviä tuloksia.

Hyppymäkiä hoito kuuluu mäkihyppyinfran omistavalle Jyväskylän kaupungin liikuntapalveluille.

Seuran päälajeina ovat viime vuosina olleet hiihto, alppihiihto, mäkihyppy ja yhdistetty. Viime vuosina erityisesti yhdistetty, mäkihyppy ja alppilajit ovat olleet seuran menestyslajeja. Hiihtojaoston osalta toiminta toteutui aikaisempien vuosien kaltaisesti mahdollistaen pienimuotoisen yhdistetyn hiihtäjien harjoittelu- ja kilpailutoiminnan. Seuran urheilijoiden menestystä kaudella on esitetty tarkemmin jaostojen toimintakertomuksissa.

Kuluneen vuoden toimintakausi oli seuran historian 79. Seuran jaostoissa toimivat aktiivit jatkoivat edelleen erinomaista työtään urheilusta kiinnostuneiden lasten ja nuorten sekä kilpaurheilijoiden puolesta. Ilman vapaaehtoisia aktiiveja ei toiminta olisi pyörinyt ja tulosta olisi saatu aikaiseksi.

#### **TOIMINTAPERIAATTEET**

Jyväskylän Hiihtoseura edistää talviliikuntaa ja talviurheilua hiihdon eri lajeissa. Seura on hankkinut jäsenistönsä pääasiallisesti Jyväskylän alueelta ja jossain määrin naapurikunnista.

JHS:n toiminnan painopiste on nuorten harrastus-, valmennus- ja kilpailutoiminnan järjestämisessä. Edustustason urheilijoille seura pyrkii organisoimaan mahdollisuudet tavoitteelliseen valmentautumiseen yhteistoiminnassa lajiliittojen, Keski-Suomen liikunnan, Jyväskylän urheiluakatemia, kaupungin liikuntapalveluiden sekä yhteistyökumppaneiden kanssa.

Seura ei harjoita aktiivista edustustason urheilijoiden rekrytointia, mutta tarjoaa esim. Jyväskylän seudulle opiskelemaan tulleille urheilijoille mahdollisuudet liittyä seuraan ja urheiluakatemiaharjoittelutoimintaan sekä kilpailutoimintaan.

Seura tekee yhteistyötä muiden Jyvässeudun talviurheiluseurojen eli liukulajiseurojen (Ski Jyväskylä, Kensu, JFS) kanssa järjestäen esimerkiksi yhteiset yleistreenit 2-3 kertaa viikossa. Liukulajiryhmän yhteistyöllä on saatu palkattu hankekoordinaattori Ella Häkkinen yhteiseksi juniorityön kehittäjäksi. Yhteistyön avulla ollaan saatu myös käynnistettyä Talvitaiturit ryhmä, jossa lapset pääsevät tutustumaan ilmaiseksi liukulajiseurojen toimintaan. Seura tekee yhteistyötä myös kaupungin ja yritysten kanssa talviurheilun tunnettavuuden edistämiseksi järjestämällä eri tasoisia kilpailuja kansainvälisistä kilpailuista omiin kisoihin sekä mahdollisuuksien mukaan koulujen ja yritysten kilpailutapahtumia edustamissaan hiihtolajeissa.

Jyväskylän Hiihtoseura tukee kaikkia ohjelmassaan olevien lajien urheilijoita tasapuolisesti. Urheilijoille annettava tuki kanavoidaan pääsääntöisesti jaostojen toiminnan ja varainhankinnan kautta. Edustustason urheilijoiden tarvitsema tuki hankitaan tarvittaessa kaikkien jaostojen yhteistoimintana.

## **HALLINTO JA PÄÄTÖKSENTEKO**

Hallinto- ja päätöksentekueliminä toimivat keväällä ja syksyllä kokoontuva sääntömääräinen vuosikokous sekä kauden aikana kokoontuva hallitus ja jaostot.

Hallituksen kokoonpano:

Puheenjohtaja	Tuomo Kykkänen
Mäkijaosto:	Jouni Lappalainen Teemu Keränen Olli Herranen
Alppijaosto:	Juha Ruotsi Jari Ikävalko
Hiihtojaosto:	Jari Siitonen

Hallitus kokoontui toimikauden aikana 4 kertaa. Jaostot kokoontuivat kauden aikana eri kokoonpanoilla keskimäärin 3–4 kertaa.

## **TALOUS**

Seuralla on edelleen ns. päätili ja tämän lisäksi jaostoilla oli omat tilinsä. Kirjanpidosta vastasi JyväS-Tilit Ky (Heli Jouhki) jolle jaostot ja pääseura toimittivat tositeaineistot kirjattaviksi. Toiminnantarkastajana toimi KTM Pasi Sajasalo, varalla KTT Antti Rautiainen.

Seura hankki varoja keräämillään jäsenmaksuilla ja urheilijoiden toimintamaksuilla. Varoja hankittiin myös erilaisilla talkooprojekteilla ja yhteistyösopimuksilla.

Jyväskylän kaupunginhallitus teki marraskuussa 2022 päätöksen siirtää hallinnoimansa Matti Nykäsen rahaston varat Jyväskylän hiihtoseuran hallinnoitavaksi. Seuran tehtävänä

on jakaa nuo varat jyvaskyläläisille nuorille urheilijoille harkintansa mukaan. Seuran hallitus teki päätöksen, että se toimii tässä asiassa päätöksentekuelimenä ja jakaa rahaa vuosittain stipendien muodossa. Tarkemmat kriteerit kuvataan hallituksen kevään 2023 pöytäkirjassa.

Tilinpäätös kaudelta 2023–2024 osoittaa 5026,47 euroa ylijäämää.

Jyväskylässä 28.10.2024  
Hallitus

## **ALPPIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 1.5.2023–30.4.2024**

### **TOIMINNAN PUITTEET**

JHS Alpin urheilutoiminta keskittyi perinteisiin alppilajeihin.

Urheilutoiminnassa mukana oli noin 12 aktiivista juniorilaskijaa ikäluokissa U8-U18 ja master-ikäisiä aikuislaskijoita noin 5 kpl. Lisäksi aloittelijoiden lasku- ja ratalaskukouluihin osallistui noin 20 lasta.

Urheilijoiden lisäksi toimintaan osallistui 5 valmentajaa ja useita junioreiden vanhempia tai muuten jaoston toimintaan sitoutunutta niin harjoituksissa avustamisessa kuin tapahtumien järjestelyissä.

Jaoston sisäinen tiedottaminen hoidettiin nettipohjaisella treenikalenterilla eri harjoitusryhmille harjoitustapahtumien julkistamiseen ja niihin osallistumisen ilmoittamiseen. Lisäksi pikaviestipalveluja käytettiin muuhun keskusteluun ja tiedottamiseen.

### **HARJOITTELU**

Junioreiden yhteiset kesäharjoittelut alkoivat kesäkuussa ja harjoituksia pidettiin 1-3 kertaa viikossa. Kesäharjoittelu tapahtui Jyväskylässä toimivien Liukulajiseurojen yhteistyönä. Kuivaharjoitukset jatkuivat aktiivisina syksyyn lumien tuloon saakka. Syksy 2023 oli alppihiidon harrastajille säiden puolesta antoisa, sillä kotikeskusten pienempiin mäkiin päästii aloittelemaan jo marraskuun puolivälissä ja isompiinkin jo hyvissä ajoin ennen joulua.

Kisajunioreiden talviharjoitukset oli organisoitu kahteen samaan aikaan ja osittain samoilla radoilla harjoitteleviin ryhmiin, joilla oli 2-5 harjoituskertaa viikossa. Myös masterit laskivat samoissa treeneissä. Kokeenempien harjoitukset painottuivat ratalaskuun ja sen tekniikkaan tilanteesta riippuen eri valmentajien vetäminä. Myös muutamia taitorataharjoituksia pidettiin monipuolistamaan treeniä. Aloittelijoille järjestettiin ratalaskukerho ja sen selkeä painopiste oli yleisessä suksitaituruudessa.

Juniorien harjoituksia pidettiin pääsääntöisesti Riihivuoressa ja aloittelijoiden ratalaskuryhmää lisäksi Laajavuoressa. Tämän lisäksi harjoiteltiin säännönmukaisesti myös Himoksen rinteillä lähinnä edistyneempien laskijoiden toimesta. Harjoitusten järjestämisessä tehtiin yhteistyötä muiden seurojen kanssa niin valmentajaresurssien kuin käytettävän kalustonkin osalta, erityisesti Himoksella Himoskin kanssa. Viikkoharjoitusten lisäksi harjoitusmahdollisuuksia järjestettiin Pohjois-Suomen hiihtokeskuksissa leirimuotoisesti, myös yhteistyössä muiden seurojen kanssa.

Ratalaskuun keskittyneen harjoitustoiminnan lisäksi seura piti Laskukoulu Riihivuoressa yhdessä Jyväskylän Freestyleseuran kanssa. Harjoituksissa keskityttiin vuorotellen freestyle ja ratalaskuun. Tähän ryhmään osallistui noin 10 lasta.

Valmentajia oli aika-ajoin mukana myös junioreiden kilpailumatkoilla huolehtimassa kilpailutilanteeseen liittyvien valmiuksien kehittymisestä.

## **LEIRIT**

Alppijaosto järjesti kauden aikana kolme harjoitusleiriä. Ensimmäinen näistä oli syyslomaleiri Rukalla lokakuussa 2023, toinen Itsenäisyyspäivän leiri niinikään Rukalla joulukuussa 2023 ja kolmas hiihtolomaleiri Pyhällä helmi-maaliskuussa 2024. Hiihtolomaleirillä laskettiin rataa pääasiassa yhteistyössä Tampereen Slalomseuran kanssa. Kaikilla leireillä harjoituksissa hyödynnettiin laskujen valokuvia ja videotallenteiden yhteistä analysointia. Leireillä pidettiin muutenkin hauskaa käymällä yhdessä mm. pulkkamäessä ja pizzalla. Vanhemmat hikoilivat mm. retkeillen ja pitämällä verkkotalkoita.

## **TAPAHTUMAT**

Alppijaosto järjesti kauden aikana kaksi kilpailutapahtumaa. Ensimmäinen näistä oli Keski-Suomen alppicupin Nordica Cup kilpailutapahtuma Riihivuoressa helmikuussa 3.-4.2.2024. Järjestelyissä oli mukana paljon väkeä, seuran nykyisiä ja entisiä aktiiveja. Kilpailussa oli osallistujia sarjoissa 8-18 vuotiaisiin nuoriin yhteensä noin 90 urheilijaa. Seura sai positiivista palautetta kisajärjestelyistä.

Lisäksi jaosto järjesti seuran omat mestaruuskilpailut myöhemmin keväällä Riihivuoressa.

## **KILPAILULLISISTA SAAVUTUKSISTA**

JHS Alppijaoston laskijoita nähtiin kisakauden aikana eritasoisissa kilpailuissa aluetasolta aina maailmancupin saakka.

### ***Keski-Suomen Alue-Cup***

Keski-Suomen Alue-Cup laskettiin myös kuluneella kaudella Nordica Cup –nimisenä. Sarjassa laskettiin kaksipäiväiset kilpailuviikonloput Himos (SP + P), Tahko (SP+SG), Riihivuori (P+SP), Joupiska (P+SuP), Öjberget (P + SuP) ja kiertuneen päätti kuudes kisaviikonloppu Kasurilassa (PP+SP).

Tuloksista:

U8 sarjassa (ei ollut virallinen Nordica Cupin tilastoitu sarja) Lydia Vallenius sai useita hienoja laskuja ja palkintosijoja.

U10 sarjassa Linnea Rantala kävi keräämässä mukavan pistepotin Riihivuoresta, Joupiskalta ja Kasurilasta ollen cupin kokonaispisteissä 9. Noel Halme avasi kilpailu-uransa hienoilla laskuilla Riihivuoren suurpujottelussa.

U12 Saana Vasko otti kultaa kahdessa osakilpailussa sijoittuen kokonaispisteissä kolmanneksi. Saga Kosonen laski hopeaa Himoksen pujottelukilpailussa ja keräsi cup pisteitä hyvillä sijoituksilla myös Tahkolta ja Riihivuoresta. Melina Lötjönen keräsi Tahkon ja Riihivuoren mukavan pistepotin. Kaarlo Rantala laski hienon kauden ollen kokonaiscupin 6. ja pokkaamalla Riihivuoren pujottelusta hopeaa.

U16 Elle Ikävalko saavutti kokonaistuloksissa prossia osallistuen kahteen viikonloppuun, saavuttaen Riihivuoren molemmista kilpailuista hopeaa. Eemil Ruotsi osallistui Tahkon ja Riihivuoren kisoihin voittaen Tahkon GS kisan.

Erin Lehtonen, Vilma Vasko ja Jari Kuisti näyttivät mallia Riihivuoren kisassa esilaskijoina.

### ***Valtakunnalliset loppukilpailut U10-12 kilpailtiin Tahkolla maaliskuussa***

U10 sarjassa Lydia Vallenious osallistui kaikkiin lajeihin (taitokilpailu, pujottelu ja suurpujottelu). Parhaaksi sijoituksesi Lydia taituroi sijan 9. taitokilpailussa.

U12 sarjassa JHS:n edustajay olivat Saana Vasko ja Saga Kosonen. Saana teki tasaista tulosta ollen kaikissa kisoissa sijalla 10. Saga nappasi suurpujottelusta sijan 14.

### ***Mandatum-cup U14/U16***

Valtakunnallisessa U14/16 Mandatum-cupissa kilpaili 2 laskijaa.

U16 sarjassa Eemil Ruotsi sijoittui kokonaistilanteessa sijalle 5 osallistuen kaikkiin kisaviikonloppuihin. Podiumit tulivat Tahkon pujottelusta (3. sija), Pyhän supersuurpujottelusta (3. sija) ja Vihdin paripujottelusta (2. sija). Elle Ikävalko osallistui cuppin muutamalla startilla Tahkon, Vihdin ja Swinghillin osakilpailuissa paukettelulla keppejä sijoittuen top20 parhaan joukkoon.

### ***SM-kisat (U14 ja U16 -sarjat)***

SM-kisoissa U14/16 Ylläksellä ja Levillä huhtikuussa Eemil Ruotsi oli teräskunnossa ja nappasi uransa ensimmäiset mestaruudet ottamalla SM-kultaa supersuurpujottelussa ja alppiyhdistetyssä. Hienon kisarupeaman täydensi SM-pronssit syöksystä, pujottelusta ja paripujottelusta.

### ***SM-kisat (U18 ja U21 -sarjat)***

Nuorten SM-kisoissa (U18/21 -sarjat) JHS Alpin värejä oli edustamassa Vilma Vasko. Kauden parhaat kisakäännökset tulivat starttaamalla pujottelu- ja suurpujottelukisoihin.

### ***FIS Kisat***

Vilma Vasko osallistui Suomen FIS-kilpailuihin maaliskuussa ottamalla suurpujottelusta hienosti sijan 20.

### ***Masters SM-kisat***

Mastereiden SM-kisat 2024 laskettiin maaliskuussa Tahkolla. Jari Kuisti kaikista lajeista (SL, GS, SG) hopeaa. Miika täydensi menestystä ottamalla pujottelusta sijan 4.

### ***Masters WC-osakilpailu Levi***

Masterit Jari Kuisti ja Miika Keskinen kävivät putsaamassa palkintopöydän Levin mastreiden maailmancupissa tammikuussa 2024: Kisoissa laskettiin kovassa pakkasessa pujottelua ja suurpujottelua mutta ”poikia” ei palellut: Jarille kotiin tuomisina neljä kultaa ja Miikalle kaksi kultaa ja kolme hopeaa.

### ***HimosLeitner***

Perinteisessä kauden päätöskisassa Himos Leitnerissa huhtikuussa 2024 JHS Alpin laskijat menestyivät mainiosti. Kilpailussa laskettiin suurpujottelu ja syöksy ja JHS oli mukana kevään kisahumussa isolla porukalla.

Lydia Vallenius oli suurpujottelussa sarjansa nopein ja syöksyssä hopealla. Näillä laskuilla Lydia sai toisen Kristallipallon edellisen seuraksi.

Muut JHS laskijat Leitnereissa olivat Melina Lötjönen, Saana Vasko, Saga Kosonen, Kaarlo Rantala ja Emil Ruotsi.

### ***Muita kisaedustuksia***

Lydia Vallenius teki lisäksi muutamia kisamatkoja Leville kauden aluksi ja loppuksi. Levin maailmancupin yhteydessä marraskuussa 2023 laskettiin KidzRace ja Lydia veti voiton kotiin U8 sarjassa. Vieraillemalla Pohjoisen Suomen aluecupissa huhtikuussa 2024 Levillä Lydia näytti miten Keski-Suomessa osataan voittamalla pujottelu- ja suurpujottelukilpailut.

### **VASTUUHENKILÖT, VALMENNUS JA JAOSTON HALLINTO**

Jaoston johtoryhmän muodostivat kaudella 23-24 seuraavat henkilöt: Juha Ruotsi (puheenjohtaja), Jari Ikävalko (rahasto), Henri Rantala (kisat), Kari Vasko (kalusto) ja Aku Vallenius. Johtoryhmä kokoontui arkisen toiminnan ohella kauden aikana noin 4 kertaa. Lisäksi järjestettiin vanhemmille kevät- ja syyskokoukset. Alppijaoston vuosikokous pidettiin kauden loputtua keväällä.

Valmennuksesta ovat huolehtineet: Arttu Halttunen, Samuli Kaidesoja, Anni Lehtonen, Erin Lehtonen ja Vilma Vasko.



## **HIIHTOJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 1.5.2023–30.4.2024**

Jyväskylän Hiihtoseuran hiihtojaoston toiminta koostuu lähinnä yhdistetyn hiihtoa harrastavien juniorien harrastus- ja kilpailutoiminnasta. Käytännössä hiihtojaosto toimii pienimuotoisesti pyrkimyksenään mahdollistaa yhdistetyn urheilijoiden osallistuminen myös maastohiihtokilpailuihin lajiosaamisen edistämiseksi. Yhteistyötä pyritään tekemään naapuriseurain Ski Jyväskylän kanssa, jotta tuetaan urheilijoiden kehitystä laajemmassa harrastajaryhmässä kuin tähän asti Jyväskylän Hiihtoseuran puitteissa on ollut mahdollista pienen jäsenmäärän vuoksi.

### **OHJAUS JA VALMENNUS**

Hiihtokoulutus on osa juniorihyppymäkien toimintaa, koska tällä hetkellä kaikki hiihtotoimintaan osallistuvat hyppäävät hyppymäissä. Harjoituksia pidetään mäkiharjoituksiin rytmittynä. Valmentajina toimivat Elmeri Sajasalo ja Mikko Hulkko.

### **KILPAILUT JA MENESTYS**

Kansallisissa hiihtokisoissa on kiertänyt vaihtelevasti muutama hiihtäjä.

### **HIIHTOKILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN**

JHS:n mestaruuskilpailut eri hiihtomatkoilla järjestettiin yhdistetyn osalta keväällä 2024.

### **TALOUS**

Hiihtojaostolla ei ole omaa budjettia ja sen tili lakkautettiin

### **HIIHTOJAOSTON TOIMIJAT**

Jari Siitonen

## **MÄKIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 1.5.2023–30.4.2024**

### **TOIMINNAN PUITTEET**

Jaoston toiminnassa oli mukana aktiivisesti parikymmentä perhekuntaa ja toiminnan laajuus oli jokseenkin edelliskauden luokkaa. Harrastuksen pariin saatiin noin kymmenkunta uutta innokasta junioria ja kaudella toiminut Mäkikotkakouluryhmä on noin kymmenen juniorin suuruinen. Jaoston jäsenistö oli aktiivisesti mukana monissa kauden aikaisissa tapahtumissa, kuten Keski-Suomen mäkiiviikon, pienmäen SM-kilpailujen ja Hopeasomman loppukilpailut mäkihypyssä ja yhdistetyssä sekä mäkihypyn ja yhdistetyn junioricupissa.

### **KILPAILUTOIMINTA JA KILPAILUMENESTYS**

Kilpailukausi 2023–2024 oli JHS:n urheilijoilta menestyksekkäs. Seuran urheilijat saavuttivat SM- ja Hopeasompamitaleita kilpailukaudella. Laadukas harjoittelu oli selkeästi tuottanut tulosta.

Seuran yhdistetyn urheilijoita kuului kaudella 2023/2024 seuraaviin Hiihtoliiton valmennusryhmiin: yhdistetyn A-maajoukkue: Eero Hirvonen. Mäkihypyn nuorten maajoukkueessa: Eeli Keränen, Yläkoululeiriryhmä: Pyry Kykkänen ja Lauri Tikkanen

#### *Hopeasomman loppukilpailut*

Toimintakauden aikana pidettiin Hopeasomman loppukilpailut Rovaniemellä. Parhaiten näissä kilpailuissa menestyi P10-sarjassa mestaruuden ottanut Lenni Kuhmonen, muut mitalistit: P14-sarjassa Pyry Kykkänen ja T12-sarjassa Vilma Kykkänen. Yhdistetyssä Vilma Kykkänen (T12), Nuutti Keränen (P12), Pyry Kykkänen (P14). Ns. pistesijoja seura saavutti 10 kpl mitalien lisäksi.

#### *Junioricup*

Seura menestyi hyvin myös 6-osaisessa junioricupissa. Yksittäisissä cupin kilpailuissa oli lukuisia mitali- ja pistesijoja, ja kokonaiscupissa mitalisijoille pääsivät seuraavat urheilijat: Mäkihypy: Vilma Kykkänen, 3. (T12), Nuutti Keränen, 3. (P12), Pyry Kykkänen, 1. (P16) Yhdistetty: Vilma Kykkänen, 2 (T12), Ilta Herranen, 3. (T12), Nuutti Keränen, 3. (P12)

#### *SM-kilpailut*

Kaudella 2023–2024 kilpailtiin kesä-SM-kilpailut Kuopiossa, jossa Eero Hirvonen voitti yleisen sarjan yhdistetyn kilpailun, talven SM-kilpailuissa Eelis Keränen voitti 18-vuotiaiden erikoismäen. Nuorten SM-kilpailuja ei järjestetty ollenkaan.

#### *NMM, CoC/MC/MM*

JHS:n Eero Hirvonen edusti Suomea maailmancuptasolla saavuttaen sieltä muutaman sijoituksen kymmenen joukkoon. Kausi oli Eerolle muutaman hiljaisemmän vuoden jälkeen erinomainen.

Eeli Keränen edusti Suomea nuorten talvi olympialaisissa Etelä-Koreassa sijoittuen 15.

## **HARJOITUKSET**

Alle 12-vuotiaiden juniorien Mäkikotkakoulutoiminta tapahtui pitkälti omissa muovitetuissa mäissä, Veljenpojissa, lineksessä ja Akussa. Aiempiin vuosiin nähden seurassa lisättiin kotimäissä järjestettyjä leiriviikonloppuja. Ne otettiin hyvin vastaan ja leireille osallistui runsaasti oman seuran junioreita. Koulujen syysloman aikaan järjestettiin oma leiri Otepäässä Virossa, jonne osallistui 5 urheilijaa. Myös lähimäkikeskuksissa Jämsänkoskella ja Saarijärvellä pistäydettiin viettämässä leiripäivät.

Varsinainen Mäkikotkakoulutoiminta alkoi loppiaisena. Kaudella 2023–2024 Mäkikotkakouluryhmä oli kuuden aloittelijan vahvuinen. Mäkikoulun vastuvalmentajana toimi Mikko Hulkko. Mäkikotkakouluvalmentajina toimivat Elmeri Sajasalo, Veeti Siikanen ja vaihtelevasti muita avustavia valmentajia. Valvottuja mäkiharjoituksia lumikauden aikana järjestettiin yli neljäkymmentä kertaa ja viikonloppuisin omatoimisinä, ja osin ohjattuina harjoituksina reilut parikymmentä kertaa.

## **KAUDEN KILPAILUJÄRJESTELYT**

Kesäkauden merkittävin kilpailutapahtuma oli Keski-Suomen Mäkiviikon järjestäminen yhdessä Jokilaakson Mäkiseuran ja Saarijärven Ponsin kanssa. Kiertue kasvatti jälleen suosiotaan ja leirimuotoisena järjestetty lauantainen kiertueen toinen osakilpailu Laajavuorella 1.7. oli oikein hieno. Osallistujia kisassa oli n. 30.

Talvikaudella seura järjesti junioricupin 3. osakilpailun ja 16-vuotiaiden SM-kisat 9.-10.2. sekä Mäkihyppy- ja yhdistetty -cupin osakilpailun 11.2. Junnucupiin ja 16-vuotiaiden SM-kisoihin osallistui yhteensä n. 100 junioria ja mäki-yh-cupiin n. 20 urheilijaa.

## **VASTUUHENKILÖT**

Jaoston puheenjohtaja:	Jouni Lappalainen
Johtoryhmä:	Teemu Keränen, Kata Keränen, Jouni Lappalainen, Pasi Sajasalo, Tapani Tikkanen, Tuomo Kykkänen, Jari Siitonen, Olli Herranen ja Risto Jussilainen.
Valmentajat:	Anssi Nieminen, Jouni Lappalainen, Risto Jussilainen, Teemu Keränen, Elmeri Sajasalo, Tuomo Kykkänen, Veeti Siikanen, Mikko Hulkko.
Kilpailuihin ilmoittaminen:	Olli Herranen
Mäkijaoston rahastonhoitaja:	Olli Herranen

